平成 30年度 第 4回理事会 議事録

日時:平成 30年 7月 21日（土） 17:00～

場所:大阪経済大学 70周年記念館 A33教室

出席者:副会長 橋本

         副会長 守本

      理事 中川、葛原、加納、松木、佐藤、上田、小西、西畑、井上、下川、明石、安田、吉田(敏)

          学生委員 成願、幸賀、山西、花市、小寺、大西、阿部、桑原、嶋、川上、今井、福園

1.西カレ結果報告

・結果報告としては資料 1-1のとおりである。なお、得点の結果は資料 1-2のとおりである。

（花市）

2.西カレチャンピオンシップ

・大会要項資料 2-1 傷害保険の適用日を 13日～17日の 4日間に変更（花市）

・資料 2-2 全日本学連から西カレの援助金 40万円。そのうちの半分を関西学連のチャンピ

オンシップに割り当てる。残りの半分を男女 10万円ずつの援助金とする。（花市）

・支出部の変更点 記念品費は全日本学連から頂けるものなので関西学連からは出ない。

（花市）

・資料 3-2 男子の部チャンピオンの日時、トーナメント表を掲載。（花市）

・援助金について 女子は前日の会議が無い。試合当日にある。（守本）

・羽曳野 備品が低価格。（中川）

・審判部 宿舎の案内を早くしてほしい。（吉田(敏)）

・宿舎は天王寺の東横インかはごろものルートイン。はごろものルートインは車が必要なので

天王寺の方が優勢。週明けには連絡する。（中川）

・初日 4試合の TDのお願い。全日本学連からも参加。当日試合がある方は基本的に入れ

ない方向。（中川）

・8月 1日から施行される新ルールについて。関西には連絡を入れておく。（吉田(敏)）

3.インカレについて

・資料 3-1 ヤマトホールディングスは協賛ではなくオフィシャルパートナーという位置付けにて

変更（花市）

・協賛のアシックスジャパンが協力企業に名前を入れないで欲しいと言われた。（中川）

・SSK、ミズノ、ヒュンメルは協賛でいい（加納）

・理事長の判断に任せる（加納）

・貼り番号は無し。1～99までで良い（加納・中川）

・Jネット TVが後援に入っているが必要なのか。次のインカレの会議までに安田さんが調べ

る。（吉田(敏)）

・レセプションの会議を守本さん名義で出したが、人数の把握をするべき（加納）

・ミズノの Tシャツについて。3パターン提案。プリントの色はチームで一色のみ。Tシャツの

色は対応出来る。（中川）

・関西学連に所属しているチームの負担金は 3万円。広告を用意出来ず、3万円に満たない

チームは Tシャツを 10枚購入。（花市）

4.秋季リーグ戦について

・9月 1日の会場は京都大学から大阪大学に変更。9月 23日は試合時間に変更あり。（花

市）

・秋季リーグ戦の代表者会議を 17時から、開会式を 18時から、理事会を 19時からに変更。

（花市）

・審判長から審判費をできるだけ近場で済ませ最大限の努力はする。しかし日程が組めな

い。予算内でする。（吉田(敏)）

・8月 25.26日に NTSがある。来年からは考慮して頂きたい。（下川）

・西日本、インカレの 2回戦以降は学生の TDはやってはいけない。理事で埋めなければな

らない。リーグ戦中に講習会をやってみるべきでは。（吉田(敏)）

・9月 29日の男女試合がある日にすべきでは。（中川）

・理事が協力してやる。（吉田(敏)）